
HOSPITAL VALL D'HEBRON

EDIFICI MATERNO-INFANTIL

Sistema: COMUNICACIÓN

EQUIP DESCRIPCIÓ Inventari Nou

SOFTWARE DESICO

Ampliació Software SDI                                                     

Llicència consum sense límit de connexions. 

Subministrament, instal·lació i posada en servei. Run 

Time i Projecte Recerca. Primera licencia model actual 

C0-L6 de DESICO.

1

Sofware PCI              Driver de comunicacions amb 

equips de KILSEN. Comunicació amb les central KPF 

de foc. Inclou digitalització  en monitor PC.

18

Sofware PCI              Driver de comunicacions amb 

equips de NOTIFIER. Comunicació amb les central 

KPF de foc. Inclou digitalització  en monitor PC.

7

Software CAP                                                                     

Gestor d'accessos sense límit de targetes. Controlador 

de comunicacions local i/o remot sense limit de lectors. 

Inclou l'ampliació de base de dades de personal. 

Primera licencia model actual SOL-A0-S4, SOL-A0-S3 

de DESICO.

2

Driver de comunicacions amb equips control               

Driver de comunicacions amb equips de control. 

Comunicació amb la matriu de vídeo. Inclou 

digitalització de vídeo en monitor PC. Model V-C0-

S1/A de DESICO. Primera licencia model actual SOL-

C0-S1, SOL-C0-M2.

1

Software HIKCENTRAL                                                             1



Driver de comunicacions amb equips control              

Driver de comunicacions amb equips de control. 

Comunicació amb la central de interfonia i amb 

videograbadors. Model V-C0-S1/A de DESICO. 

Primera licencia model actual SOL-C0-S1

1

Patch Pannel de 24 entrades.                                             

Inclou soldadures de instal·lació de les fibres (sense 

connectors).

36

Cable connector ST                                                                

Cable de connexió de 2 m de longitut amb connectors 

ST/ST per fibra òptica. Model LATIG 2M ST/ST de 

CABLETRONIC

294

Cable connector ST                                                               

Cable de connexió de 10m. de longitut amb 

connectors ST/ST per fibra òptica. Model LATIG 10M 

ST/ST de CABLETRONIC

12

Receptor de vídeo de 2 canales para F.O.                  

Receptor de 2 canals de vídeo F.O. multimode per 

bastidor de RACK de 19".  Model VR1001-R3 de IFS 

Actual

112

Receptor de vídeo + dades per F.O.                           

Receptor de vídeo + dades per F.O. multimode per 

bastidor de RACK de 19".  Model VR1910-R3 de IFS 

Actual.

13

Receptor  dades per F.O.                                             

Receptor de dades per F.O. multimode per bastidor de 

RACK de 19" Model IFS VTD1010 Actual per accesos 

e intrusió.

14

Bastidor de Transmissors                                               

Bastidor de transmissors de vídeo per RACK de 19". 

Inclou font d'alimentació a 230 V.  Model R3-230 de 

IFS.

20

Ordinador de gestió                                                    

Microprocessador Pentium IV de 2,6 GHz. Memoria 

RAM de 512 Mb. CDx52. Disc dur 30 GB. 

Controladora Matrox G200. Placa de xarxa PCI 10/100 

base T Slots PCI. Targetes de 4 ports sèrie. Un port 

paral·lel. Windows 2000 Professional o Windows XP. 

Inclou:  Monitor de color TFT de 17", teclat, ratolí i 

altaveus. Alimentació 220 Vac.

9



Conversor de firba a red 10/100/1000 16

Switch Gigabit 16 Ports 10/100/100Mbps Enracar. 

Ingesdata
1

Switch 8 ports enrackable Giga 2

Port Server TS MEI DESICO TS-4-M 4 PUERTOS       

Port Server ampliable para conexión por TCP-IP 

10/100 amb 4 sortides RJ45: 3 tipo RS232 i una tipo 

RS232/485Mbps. compatibles amb varios Host. Marca 

DIGI.  

4

INTERFONIA

Bastidor 19" 3U                                                                                

d'alçada amb font d'alimentació de 220 Vca inclosa. 

Capacitat per a 12 moduls. Model P405 de EQUITEL. 

2

Interface para IFO-01 Modulo B Optimus 3

Interface para IFO-01 Modulo A Optimus 3

Transceptor de 4 canales de audio HIFI, 2 canales 

de datos  RS.232, RS-422, RS-485, multimodo 

850nm, formato rack. Model actual A721CM de 

EQUITEL.

3

Transceptor de 4 canales de audio HIFI, 2 canales 

de datos  RS.232, RS-422, RS-485, multimodo 

850nm, formato rack. Model actual A721CM de 

EQUITEL. SUPERFICIE

3

Receptor Doble de Vídeo 12

Compuesto hasta distancias de 15 kms.

Switch 8 ports enrackable Giga POE+ 78

Switch 24 ports enrackable Giga POE+ 20

Switch Anell Fibra                                                                     26
                                                           

 



Control Automático de ganancia. Compatible PAL.
SECAM y NTSC. Hasta 10 MHz de ancho de banda
Modelo RVI21L2 de ADILEC

Receptor de 4 canales de vídeo independientes 2
mediante fibra óptica de la serie IFS

Receptor de 8 canales de vídeo independientes 2

mediante fibra óptica de la serie IFS

Receptor Doble de Vídeo 12

Compuesto hasta distancias de 15 kms.

Control Automático de ganancia. Compatible PAL.

SECAM y NTSC. Hasta 10 MHz de ancho de banda

Modelo RVI21L2 de ADILEC superfice

SAIS


